
IT Helpdesk s ANJ
 45 000 - 70 000 Kč

 Ostrava-město         Plzeň-město         Brno-město       

Základní informace
* Do výrobní společnosti hledáme supermana, který zastane support roli pro své kolegy. Jsi to právě ty ?
Napiš!

Náplň práce
Řešení uživatelských problémů pomocí vyhledávání, diagnostiky, odstraňování problémů a identifikace
řešení v rámci SLA.  
Péče o obecná školení uživatelů a nástupní sezení s novými zaměstnanci.  
Udržování našeho interního systému  
Cestování do jiných poboček za účelem poskytování podpory, údržby místního hardwaru
atd.(předpoklad v délce 5-15 dní ročně)  
Údržba, správa firemní IT infrastruktury a systémů včetně zasedacích místností a tiskáren. 

Požadavky
Zkušenosti s produkty Microsoft, jako je Windows 10, O365, Sharepoint online, nasazení softwaru a
Active Directory.  
Komunikatní ANJ  
VŠ v oboru nebo 3 roky praxe na obdobné pozici 

Nabízíme
Společnost velmi dbá na neustálý osobní a profesní rozvoj - nabízí účast na interních i externích
kurzech.  
Pracovní smlouva na dobu neurčitou  
Každoroční revize mezd  
Možnost kariérního růstu.  
Různorodá práce v mezinárodní společnosti, která se neustále rozvíjí  
Neformální a přátelské prostředí  
Ocenění za iniciativu a dobré nápady  
25 dnů dovolené  
Příspěvek na penzijní, nebo životní pojištění a dopravu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx).

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


